Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-26049-10-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rruges në Zheje (varrezat), Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 10,219,096 (dhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 2 muaj.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 

31.01.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit:

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” SHPK, me numër NIPTI 810802422.  

Vlera e ofertuar: 7,149,050 (shtatë milion e njëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëdhjetë)   

lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “2 N” SHPK, me numër NIPTI L31615017L.  

Vlera e ofertuar: 8,229,182 (tetë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” SHPK, me numër NIPTI J94416206R.  

Vlera e ofertuar: 8,257,200 (tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Caushi M” SHPK, me numër NIPTI L88419801O.  

Vlera e ofertuar: 8,289,200 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë 

pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK, me numër NIPTI 

K82230002K.  

Vlera e ofertuar: 9,780,150 (nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “RSM COMPANY” SHPK, me numër NIPTI 810802422.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

ndryshuar, operatori ekonomik “2 N” SHPK, S’Kualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “BAMI 

HOLDING” SHPK, me adresë: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Rruga Kameras, se 

oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej: 8,257,200 (tetë milion e dyqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, adresa: Lagjia Nr.3, Laç (në 

zyrën e protokollit të Bashkisë Kurbin), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.